REGISTROS DE DECRETOS o
2023 A4

A

T
£
"\-\.\x
it

¥ )
- |

| ) ':' .II

/ | 00478 )4

[
-

e

\‘H,,_ - .-"-l.:,':_-_,.- _I..-"'J

o

Fﬂu’ﬁ#mfzﬂﬁﬂﬁ @fféﬁﬂ.ﬁ;’?{ﬁﬂ:ﬁ’ ‘ N
r"‘j : ,fé - f(f? | / For .'.'.-.-;;E_ﬁ'i.fn:--:-
Las Malvinas zon Argentinas

C P BT220CWL
WWww.monie. gov.ar

LR A S

rs
! I‘::'."

24 de febrero de 2023

VISTO:

La solicitud de licencia sin prestacién de servicios ni goce de haberes
por el término de un afo, formulada por el agente municipal MARCELA
ALEJANDRA FERNANDEZ, Legajo N°2258, fundamentada en razones de indole
personal, que le impiden prestar servicios para la Municipalidad de Monte, ello
conforme nota ingresada el 24 de febrero de 2023 a través del sistema
administrativo expte. N° 11.077 Letra F Afio 2023,

Que el recurrente deja constancia que en caso de desaparecer las causas
que motivan su solicitud retomaria en forma inmediata su labor en el municipio,
previa comunicacion fehaciente al Departamento Ejecutivo y:

CONSIDERANDO:

Lo establecido en el articulo 96° de la Ley Provincial N°14656
“Estatuto para el Personal de las Municipalidades de la Provincia de Buenos
Aires’™;

Que el recurrente se encuentra en situacion de actividad
ininterrumpida desde el 21 de octubre de 2015;

Que el otorgamiento de la licencia en cuestion no afecta la
normal prestacion de servicios;

EL INTENDENTE MUNICIPAL DE MONTE EN USO DE LAS
FACULTADES QUE LE SON PROPIAS
DECRETA:

ARTICULO 1°.-Otorgar licencia especial sin prestacion de servicios ni goce de -——-
---- - haberes por el término de un (01) afo contado a partir del 28 de
febrero de 2023 al agente MARCELA ALEJANDRA FERNANDEZ DNI 22.658.538,
respondiendo a su solicitud conforme los fundamentos expuestos en los Vistos y
Considerandos del presente decreto, y a instancias de o establecido por el
articulo 96° de la Ley Provincial N°14.656 “Estatuto para el Personal de las
Municipalidades de la Provincia de Buenos Alres’" .-

ARTICULO 2°.-Dejar establecido que en caso de desaparecer las causas que-——-
motivan su solicitud motivo del articulo 1° del presente decreto, y
a requerimiento del recurrente, la misma podra dejarse sin efecto antes y dentro
del plazo establecido, y reintegrarse el agente @ sus tareas en el municipio.-
ARTICULO 2°.-Comunicar a quien corresponda, publicar y'dar al Registro Oficial --

del Municipio.- E TP |

DECRETO N° 441.- SN “|
CSM.-3/C.- PR

]




